Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria Executiva de Administração

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br

PORTARIA Nº 4.449/2022

Nomeia membros para compor a Comissão
para análise das propostas referentes às
Concorrências Públicas 001, 002 e 003 de
2022, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe oferece,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os Servidores DIOCLÉCIO RENÊ FÁVERO, RODRIGO
PINHEIRO DE OLIVEIRA, LARISSA ANDRADE MORALES E JOSÉ LÚCIO DA
SILVEIRA JUNIOR, para constituírem a Comissão para análise das propostas
referentes às Concorrências Públicas 001, 002 e 003 de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogadas as
disposições contrárias.

Registre-se, Publique-se e Comunique-se.

Alegre-ES, 10 de Fevereiro de 2022.

NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7f53f8c6c730af6aeb52e66eb74d8507

		2022-02-23T01:04:47+0000